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ALICE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA

ALICIA FELIX DE CARVALHO ROSA

ALLYSON ALEXANDRE NASCIMENTO SOARES
AMANDA DA SILVA MARQUES

ANA BEATRIZ DA SILVA SOUSA CUNHA

ANA EDUARDA TEIXEIRA SEIXAS DE AZEVEDO
ANA JULIA AGUIAR NAZARIO

ANA JULIA MOTA DE OLIVEIRA

ANA VITORIA ARAUJO DE MORAES

AYMEE CRISTINNA GODOY SANT ANA

CAIO DA COSTA TOREZANI

CAMILLY VITORIA ALVES GOMES DE AZEVEDO
CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA PECANHA
CARLOS ALBERTO FRANCISCO JUNIOR
CHRISTYAN COSTA TOMAZ

DAVI TORRES DE CASTRO DOS SANTOS
DIEGO NASCIMENTO DE LIMA

DYANA MIGUEL DO NASCIMENTO SILVA
EDUARDA ESTHEFFANY DA COSTA SANTIAGO
ELISSA ALMEIDA CORREA DA SILVA

ENZO MALCOLM ARAUJO DA SILVA

ERIKA GLORIA MARQUES FERREIRA DE LIMA
ERON ZARIF OLIVEIRA SOUZA

ESTER LUISA FREIRE DA SILVA

FABIANA LUCIA SOUSA MUNIZ

FELLIPE SOUZA MUNIZ DOS SANTOS
GABRIELA MOURA DE FARIAS

ALICE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA

ALICIA FELIX DE CARVALHO ROSA

ALLYSON ALEXANDRE NASCIMENTO SOARES
AMANDA DA SILVA MARQUES

ANA BEATRIZ DA SILVA SOUSA CUNHA

ANA EDUARDA TEIXEIRA SEIXAS DE AZEVEDO
ANA JULIA AGUIAR NAZARIO

ANA JULIA MOTA DE OLIVEIRA

ANA VITORIA ARAUJO DE MORAES

AYMEE CRISTINNA GODOY SANT ANA

CAIO DA COSTA TOREZANI

CAMILLY VITORIA ALVES GOMES DE AZEVEDO
CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA PECANHA
CARLOS ALBERTO FRANCISCO JUNIOR
CHRISTYAN COSTA TOMAZ

DAVI TORRES DE CASTRO DOS SANTOS
DIEGO NASCIMENTO DE LIMA

DYANA MIGUEL DO NASCIMENTO SILVA
EDUARDA ESTHEFFANY DA COSTA SANTIAGO
ELISSA ALMEIDA CORREA DA SILVA

ENZO MALCOLM ARAUJO DA SILVA

ERIKA GLORIA MARQUES FERREIRA DE LIMA
ERON ZARIF OLIVEIRA SOUZA

ESTER LUISA FREIRE DA SILVA

FABIANA LUCIA SOUSA MUNIZ

FELLIPE SOUZA MUNIZ DOS SANTOS
GABRIELA MOURA DE FARIAS
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198.936.937-56
088.142.947-39
147.103.877-70
134.129.047-67
082.232.407-50
183.174.397-39
143.722.247-10
148.941.447-94
209.956.567-89
184.550.437-25

179.289.707-32
189.221.697-37
159.244.727-95
189.518.337-55
157.155.947-74

187.791.067-81
204.817.207-58

180.257.837-40
213.230.957-48
167.568.707-26
206.401.097-13
170.947.727-00
150.458.317-55
202.868.097-02
178.720.927-00
201.168.667-99
164.439.257-77
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Motivo SISTAC: NIS no identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS no identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém néo pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS no identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
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GABRIEL BARBOSA MIGUEZ

GABRIEL BARBOSA MIGUEZ

GABRIEL FROES DE MENEZES FARIA
GABRIELLA BANDEIRA DAFLON DE ARAUJO
GIULIA RODRIGUES SOUSA

GUILHERME VICTOR PEREIRA DA SILVA
GUSTAVO FREITAS CAVALCANTE

HANDRIELLY BRUNA ALVES DA SILVA
HELLEN ESTEVAM APRIGIO DA SILVA
HUGO DE OLIVEIRA SILVA

IGOR PORTO FERREIRA ALVES

ISABEL SILVA DE CARVALHO CARDOSO
JASMINE COUTINHO FIGUEIRA JORGE
JESSICA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JHULLY RAMOS CAVALCANTE CAMPOS
JOAO EMANUEL DE LIMA PAULINO
JOAO VICTOR BARRETO MEDEIROS
JOAO VICTOR DE OLIVEIRA BRITO
JOAO VITOR GOMES

JULIA MATOS DAVID

JULIANA GONCALVES DE AZEVEDO
JULIANA PRADO DE OLIVEIRA

JULIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO
KAUA PINHEIRO LAGES

GABRIEL BARBOSA MIGUEZ

GABRIEL BARBOSA MIGUEZ

GABRIEL FROES DE MENEZES FARIA
GABRIELLA BANDEIRA DAFLON DE ARAUJO
GIULIA RODRIGUES SOUSA

GUILHERME VICTOR PEREIRA DA SILVA
GUSTAVO FREITAS CAVALCANTE

HANDRIELLY BRUNA ALVES DA SILVA
HELLEN ESTEVAM APRIGIO DA SILVA
HUGO DE OLIVEIRA SILVA

IGOR PORTO FERREIRA ALVES

ISABEL SILVA DE CARVALHO CARDOSO
JASMINE COUTINHO FIGUEIRA JORGE
JESSICA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JHULLY RAMOS CAVALCANTE CAMPOS
JOAO EMANUEL DE LIMA PAULINO
JOAO VICTOR BARRETO MEDEIROS
JOAO VICTOR DE OLIVEIRA BRITO
JOAO VITOR GOMES

JULIA MATOS DAVID

JULIANA GONCALVES DE AZEVEDO
JULIANA PRADO DE OLIVEIRA

JULIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO
KAUA PINHEIRO LAGES
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176.765.887-74

070.406.197-09
201.788.097-30
176.013.357-47
183.879.727-03
177.354.827-10
622.547.953-84

168.509.177-65
182.760.127-28
172.491.947-47
554.323.107-59
154.274.427-07
094.776.347-35
208.630.617-29
172.642.927-03
182.909.127-14
189.232.177-78
191.961.017-09
182.475.867-70

205.818.737-77
123.591.117-95
167.153.087-05
182.864.147-21
220.148.117-25
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renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

Motivo SISTAC: NIS n3o identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém néo pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.
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KAUA RIBEIRO

KAWA OLIVEIRA DOS SANTOS

KEMILY VITORIA GOMES TEIXEIRA
LAIZIANE DE SOUSA DOS MARES
LARISSA LIMA MAIA

LAYENNE VIEIRA MULLER DA SILVA
LEONARDO RICHARD TORRES MARTINS
LETICIA DE SOUZA DE OLIVEIRA
LETICIA RAMOS DA CONCEICAO

LEVY JAYME ALVES
LILIAM VITORIA FERREIRA CIPRIANO

LUANE DE SOUZA ALVES XAVIER

LUCAS GABRIEL BARBOSA SOUSA

LUCAS MONTEIRO GRILLO MARQUES DE MORAES
LUIS FELIPE DE OLIVEIRA DIAS

LUIZ EDUARDO ANASTACIO DO NASCIMENTO
LUIZ FERNANDO MENEZES

MARCELLY DRUMOND ALVES

MARIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA GOMES MARTINS
MARTA ELENYR PEREIRA ROCHA BEZERRA

KAUA RIBEIRO

KAWA OLIVEIRA DOS SANTOS

KEMILY VITORIA GOMES TEIXEIRA
LAIZIANE DE SOUSA DOS MARES
LARISSA LIMA MAIA

LAYENNE VIEIRA MULLER DA SILVA
LEONARDO RICHARD TORRES MARTINS
LETICIA DE SOUZA DE OLIVEIRA
LETICIA RAMOS DA CONCEICAO

LEVY JAYME ALVES
LILIAM VITORIA FERREIRA CIPRIANO

LUANE DE SOUZA ALVES XAVIER

LUCAS GABRIEL BARBOSA SOUSA

LUCAS MONTEIRO GRILLO MARQUES DE MORAES
LUIS FELIPE DE OLIVEIRA DIAS

LUIZ EDUARDO ANASTACIO DO NASCIMENTO
LUIZ FERNANDO MENEZES

MARCELLY DRUMOND ALVES

MARIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA GOMES MARTINS
MARTA ELENYR PEREIRA ROCHA BEZERRA
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182.554.597-90

187.112.467-07
185.122.727-08
128.548.977-22
137.557.807-39
190.236.967-00
155.706.527-60
190.052.827-46
183.580.727-59

174.725.337-50
214.535.077-28

176.017.987-63
218.031.157-50
151.426.287-80
090.357.517-52
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129.489.617-26
152.862.837-30

159.004.437-10

147.080.307-03
175.042.927-61
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Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS néo identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS néo identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS n3o identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS no identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém néo pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MILLENA RIBEIRO LOBACK

NATHALIA SARAIVA GOMES

NICOLAS AMARAL PEIXOTO LOPES CASTRO
NICOLE FRAGA DAROCHA

PEDRO FREIRE CLOTTZ
RAFAELA MOREIRA DA SILVA

RAYSSA VICTORIA DA SILVA ALVES

RENAN PINHEIRO LIRA

RHENAN SILVA ANDRADE DOS SANTOS
RICHARD VALENTE MIRANDA

RODRIGO DOS REIS DOLORES

RODRIGO NEVES DE OLIVEIRA

RYAN FERREIRA DE SOUSA

SARAH MOREIRA DA SILVA

STEFANY DA SILVA DO NASCIMENTO DE LIMA
STELLA TURQUES

THAYANE AZEVEDO DA CRUZ

VICTOR GABRIEL OLIVEIRA DE FREITAS
VINICIUS SOUSA OLIVEIRA

VITORIA FERREIRA DE JESUS
WELLINGTON LIMA DE MOURA

YAN FERREIRA DA SILVA

YLANNA CAMPOS DE OLIVEIRA

MILLENA RIBEIRO LOBACK
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NICOLAS AMARAL PEIXOTO LOPES CASTRO
NICOLE FRAGA DAROCHA

PEDRO FREIRE CLOTTZ
RAFAELA MOREIRA DA SILVA

RAYSSA VICTORIA DA SILVA ALVES

RENAN PINHEIRO LIRA

RHENAN SILVA ANDRADE DOS SANTOS
RICHARD VALENTE MIRANDA

RODRIGO DOS REIS DOLORES

RODRIGO NEVES DE OLIVEIRA

RYAN FERREIRA DE SOUSA

SARAH MOREIRA DA SILVA

STEFANY DA SILVA DO NASCIMENTO DE LIMA
STELLA TURQUES

THAYANE AZEVEDO DA CRUZ

VICTOR GABRIEL OLIVEIRA DE FREITAS
VINICIUS SOUSA OLIVEIRA

VITORIA FERREIRA DE JESUS
WELLINGTON LIMA DE MOURA

YAN FERREIRA DA SILVA

YLANNA CAMPOS DE OLIVEIRA

154.344.067-37
157.590.967-70
163.432.907-45
167.644.647-82

165.851.347-96
216.095.117-00

177.036.177-41
155.270.337-10
220.051.767-02
165.120.747-00
176.734.587-99
191.766.987-93
177.586.717-05
150.553.017-24
126.277.317-26
152.048.247-74
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registrado no Cadastro Unico.

Documentagéo Atualizada.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém néo pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS n3o identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS nio identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.
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